
V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M ě s t s k á   č á s t   P r a h a   1 3

Rada městské části

9. schůze rady MČ z 12.05.2025

USNESENÍ číslo UR 0210/2025 ze dne 12.05.2025

16. Prodej části pozemku parc. č. 151/76 v k. ú. Stodůlky
 
Rada městské části
 
I. souhlasí

s prodejem částí pozemku parc. č. 151/76 v k. ú. Stodůlky Bytovému družstvu Hábova, které byly
odděleny geometrickým plánem č. 6432 1164/2024 pro k. ú. Stodůlky: díl a) o výměře 3 m2, který se
slučuje s pozemkem parc. č. 151/5, jehož součástí je stavba bytového domu č. p. 1518 a díl b) o výměře
1 m2, který se slučuje s pozemkem parc. č. 151/6, jehož součástí je stavba bytového domu č. p. 1519.
Celková cena dle cenové mapy pro rok 2025 činí 24.000 Kč.

II. doporučuje ZMČ

schválit prodej částí pozemku parc. č. 151/76 v k. ú. Stodůlky Bytovému družstvu Hábova, které byly
odděleny geometrickým plánem č. 6432 1164/2024 pro k. ú. Stodůlky: díl a) o výměře 3 m2, který se
slučuje s pozemkem parc. č. 151/5, jehož součástí je stavba bytového domu č. p. 1518 a díl b) o výměře
1 m2, který se slučuje s pozemkem parc. č. 151/6, jehož součástí je stavba bytového domu č. p. 1519.
Celková cena dle cenové mapy pro rok 2025 činí 24.000 Kč.

 
 
 

 
 
 

Ing. David Vodrážka v. r.
starosta

 

RNDr. Marcela Plesníková v. r.
místostarostka

 
 
Za správnost : Helena Šlitrová
                        vedoucí Oddělení organizačně-administrativního


